
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
PARLAMENT FEDERACIJE
Dom naroda
Broj: 02lc- I l-81 I 125-1

Sarajevo, 7 .5.2025. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH*, br. 39/14, 59122 i 50124), Pravilnika o javnim nabavkama u Domu naroda
Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02lc-ll-851123 od20.2.2023. godine, na Preporuku
Komisije za provodenje postupaka javne nabavke Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine, broj: 02121-11-811/25-l od 6.5.2025. godine, u postupku javne nabavke za pruLanje

usluga hotelskog smje5taja za delegate Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine,
drZavna sluZbenica koja obavlja poslove iz nadleZnosti sekretara Doma naroda, je donijela

ODLUKU
o dodjeli ugovora

dlan 1.

Prihvata se Preporuka Komisije za provodenje postupaka javne nabavke u Domu naroda
Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, broj: 02121-11-81l/25-l od 6.5.2025. godine i Ugovor za
javnu nabavku pruZanja usluga hotelskog smje5taja za delegate Doma naroda Parlamenta Federacije
Bosne i Hercegovine, dodjeljuje se ponudadu Hotel ,,MOD*, Hamdije KreSevljakovi6a br. 48,
Sarajevo, ponuda brojz 512025 od 6.5.2025. godine, za jediniinu ponuilenu cijenu od 73,93 KM
bez PDV-a, koja ukljuduje uslugu no6enja sa dorudkom u jednokrevetnim sobama i kori5tenje
parkinga. Naknada za boravi5nu taksu i osiguranje, na koje se ne obradunava PDV, 6e se posebno

iskazati na fakturi.

dhn 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu Hotel ,,MOD",
Hamdije Kre5evljakovi6a br. 48, Sarajevo.

dhn 3.

Zaizvrienje ove odluke zaduLuje se i ovla56uje SluZba radunovodstva Parlamenta Federacije Bosne i
Hercegovine.

dlan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.parlamentfbih.gov.baldom naroda
istovremeno sa upu6ivanjem ponudadu koji je udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa

dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

etan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 7 I . stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

r'7/'n'';L



Obrazloi,enie

Komisija za provodenje postupaka javne nabavke Doma naroda imenovana je Rje5enjem, broj:
021 c-l I -417 125 od 5.2.2025. godine.

Postupak javne nabavke pokrenut je Rje5enjem o pokretanju postupka javne nabavke broj:
02lc-11-8ll/25 od 1.4.2025. godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke je 3.000,00 bez PDV-a.

Nakon istraZivanja trZi5ta, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upu6en je na adresu ponudada
Hotel ,,MOD" Hamdije Kre5evljakovi6a br. 48, Sarajevo.

Komisija za provodenje postupaka javne nabavke Doma naroda je 6.5.2025. godine dostavila
drZavnoj sluZbenici koja obavlja poslove iz nadleZnosti sekretara Doma naroda Preporuku o izboru
najpovoljnijeg ponudada, broj: 02121-ll-8lll25-1, u postupku javne nabavke pruZanja usluga
hotelskog smjeStaja za delegate Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima,
intemim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", br.39114,59122 i 50124), odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\IOM LIJEKU

Protiv ove Odluke ne moZe se izjaviti Zalba.

Dostavljeno:

- DrZavnoj sluZbenici koja obavlja poslove iz
nadleZnosti seketara Doma narod4

SLUZBENICA
POSLOVE

SEKRETARA

Komisij i za provodenje postupaka javne nabavke A
Doma narod4 CIJE BIHENT

- Odsjeku za radunovodstvo, finansije i budZet,
- Hotel ,,MOD", Hamdije Kre5evljakovi6a br. 48,

71000 Sarajevo,
- a/a.

o*

s
tki6

ffii
f.d{Arunna
o,'l ? \.4

.\"""r'ri


